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Te ardhura dhe shpenzime per vititn 2021 Shenimi nr. 31.12.2021 31.12.2020 |

Burimet ( te ardhurat) nga:
Gjendja me 01.01.2021,trasheguar nga viti 7.356.079 6.333.397
2020
Kuota e antaresise 8 0 0
Fonde publike nga shteti(financim vjetor dhe 9 5.369.136 5.369.137
fushata)
Dhurime nga persona fizik dhe juridike 10 0 0
Burime te tjera, per fushate 11 1.629.360 113.016
Totali i Burimeve 14.354.575 11.815.550
Shpenzime ( perdorime) Pagese auditi 60.000 0
Perdorimet per veprimtari kryesore 0 0
Marrje zyre me gira dhe taksa ne burim 12 690.000 690.000
Shpenzime promocioni 13 0 0
Komisione bankare 14 21.595 6.530
Shpenzime telefonike (ABCOM) 15 33.280 0

16 0 0
Shpenzim udhetim e dieta 17 590.000 140.000
Shpenzime pritje percjellie(Mbledhje e KDK) 18 0 0
Shpenzim kancelarie 19 98.156 38.200
Shpenzime per karburant 20 540.000 420.000
Pagese per shpenzime ( fushat elektorale 2021) 21 3.444.269 0
Detyrime te prapambetura me Bashkine e 22 642.383 0
Tiranes dhe takse pastrimi
Shpenzime per vezhguesit 23 0 0
Pagesat per pagat dhe sigurime shoq dhe shen. 24 2.730.528 2.896.921
Shpenzime te tjera(energji +uje ,abone dhe 25 671.527 267.820
shpenzime gjate vitit).
Nentotali Shpenzimeve 9.521.738 4.459.471
Teprica e Burimeve nga veprimtaria (1-2)
Fitimet ( humbjet) nga kursi i kembimit 26
Nentotali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
Teprica e burimeve neto e vitit fianciar 27 4.832.837 | 7.356.079




NIPTI

K61911013Q

AKTIVITETI  PARTI POLITIKE

PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2021

Nr. AKTIVET AFATGJATA Shenime Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 | 4 | Aktive afatgjata material 19 0 0
2 Toka 20 0 0
3 Ndertesa 21 0 0
4 Makineri dhe paisje 22 198.830 1.100.000
5 Aktive te tjera afat gjata 23 0 0
materiale
6 |5 | Aktive te tjera afatgjata 24 0 0
7 TOTALI AKTIVEVE 25 198.830 1.100.000

Engjell BEJTAJ




